
東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 133 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 53.72  3:33.01
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 25.60 53.72 53.72 (  0.67)
2 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 中1 26.02 54.28 1:48.00 ( +0.38)
3 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 25.23 53.43 2:41.43 ( +0.27)
4 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 24.32 51.58 3:33.01 ( +0.33)

2 1/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 56.03  3:36.78
1 矢崎　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 中2 26.47 56.03 56.03 (  0.68)
2 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中2 26.58 55.73 1:51.76 ( +0.52)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 25.44 53.91 2:45.67 ( +0.40)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 23.90 51.11 3:36.78 ( +0.25)

3 1/6 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 55.92  3:44.19
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 26.75 55.92 55.92 (  0.71)
2 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中2 27.61 58.21 1:54.13 ( +0.26)
3 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中2 26.52 55.67 2:49.80 ( +0.22)
4 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中2 26.15 54.39 3:44.19 ( +0.49)

4 1/2 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 54.71  3:48.45
1 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中1 25.96 54.71 54.71 (  0.67)
2 片倉　大成 ｶﾀｸﾗ ﾀｲｾｲ 中2 26.44 56.37 1:51.08 ( +0.34)
3 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 中1 27.39 58.76 2:49.84 ( +0.33)
4 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 中1 27.95 58.61 3:48.45 ( +0.27)

5 1/7 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 中学 56.75  3:58.59
1 宮嵜　智也 ﾐﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 中2 27.04 56.75 56.75 (  0.73)
2 上阪　悠太 ｳｴｻｶ ﾕｳﾀ 中2 27.97 59.61 1:56.36 ( +0.40)
3 北林　　陽 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 中1 28.95 1:01.56 2:57.92 ( +0.30)
4 佐藤　　律 ｻﾄｳ ﾘﾂ 中2 28.32 1:00.67 3:58.59 ( +0.54)

1/3 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 55.31 失格
1 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中2 26.29 55.31 55.31 (  0.69)
2 金安　瑛汰 ｶﾈﾔｽ ｴｲﾀ 中1 27.20 57.11 1:52.42 ( +0.20)
3 岡崎　朝陽 ｵｶｻﾞｷ ｱｻﾋ 中1 27.87 58.48 2:50.90 ( +0.65)
4 工藤　将太 ｸﾄﾞｳ ｼｮｳﾀ 中1 ( -0.06)
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